
 

 

 

 †iwR÷vW© bs wW G-1 

 evsjv‡`k †M‡RU 
AwZwi³ msL¨v 

KZ…©c¶ KZ…©K cÖKvwkZ 
 

 †mvgevi, gvP© 10, 2025 

MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

cwi‡ek, eb I Rjevqy cwieZ©b gš¿Yvjq 

eb kvLv-2 

cÖÁvcb 

ZvwiL: 10 dvêyb, 1431/23 †deªyqvwi, 2025 

bs 22.00.0000.067.18.001.25.94eb¨cÖvYx (msiÿY I wbivcËv) AvBb, 2012 
Gi 22(1) avivq cÖ`Ë ÿgZve‡j c~e©vPj bZzb kni cÖK‡íi  †m±i bs-24 I 25-G Aew ’̄Z 
kvjKwcP mg„× 144.00 GKi f~wgi e¨e ’̄vcbv I Rxe‰ewPÎ¨ msiÿ‡Yi Rb¨ wb‡gœv³ Zdwm‡j 
ewY©Z GjvKv miKvwi †M‡R‡U cÖKv‡ki ZvwiL n‡Z Ò we‡kl Rxe‰ewPÎ¨ GjvKvÓ wn‡m‡e †NvlYv 
Kiv n‡jv: 

Zdwmj 

c~e©vPj bZzb kni cÖK‡íi  
†j-AvDU bKkv Abyhvqx 

AvBwW bs 

†R. Gj bs I  
†gŠRvi bvg 

wm. Gm `vM 
bs 

Avi. Gm `vM 
bs 

f~wgi cwigvY 

i. AvBwW bs-24-206-002 78 bs 
cviveZ©v 

251, 252, 
253, 254, 
255, 256, 
249, 250 

333, 330, 
331, 332, 
323, 329, 
324, 334 

23.48 GKi 

ii. AvBwW bs-24-116-001 78 bs 
cviveZ©v 

366, 370, 

365, 367, 
368, 369, 

633, 637, 

639, 646, 
635, 636, 

44.46 GKi 

 (2613) 
g~j¨ : UvKv 4.00 
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c~e©vPj bZzb kni cÖK‡íi  

†j-AvDU bKkv Abyhvqx 
AvBwW bs 

†R. Gj bs I  
†gŠRvi bvg 

wm. Gm `vM 
bs 

Avi. Gm `vM 
bs 

f~wgi cwigvY 

255, 258, 
252, 259, 
253 

634, 612, 
613, 614, 
610, 615, 
331, 332, 
322, 323 

iii. AvBwW bs-24-123-024 78 bs 
cviveZ©v 

358, 373, 
361, 359 

619, 620, 
618, 607 

11.77 GKi 

iv. AvBwW bs-24-123-022 78 bs 
cviveZ©v 

277, 279, 
280, 278, 
260, 262, 
283, 282, 
281, 364, 
363, 362, 
411, 367 

317, 320, 
297, 299, 
298, 321, 
627, 626, 
628, 624, 
625, 629, 
630, 631, 
616, 617, 
618, 623 

35.35 GKi 

v. AvBwW bs-24-404-041 78 bs 
cviveZ©v 

373, 372, 
360 

610, 609, 
608, 614 

5.67 GKi 

vi. AvBwW bs- 25-206053 78 bs 
cviveZ©v 

262, 263, 

386, 246, 
213, 212, 
247, 245 

121, 122, 

294,295, 
291, 300, 
325 

23.27 GKi 

          me©‡gvU= 144.00 GKi 
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